
Složení výborů IS 1967-2016 
 
1967–1969 
Oliva Ota (před.) 
Holčík Juraj (taj.) 
Balon Eugen 
Libosvárský Jiří 
Vostradovský Jiří 
 
1970–1972 
Kirka Anton (před.) 
Peňáz Milan (taj.) 
Bastl Ivan 
Hensel Karol 
Hochman Ladislav 
Žitňan Rudolf 
 
1973–1975 
Vostradovský Jiří (před.) 
Hensel Karol (taj.) 
Hochman Ladislav 
Holčík Juraj 
Lusk Stanislav 
Pivnička Karel 
Skácel Ladislav 
 
1976–1979 
Holčík Juraj (před.) 
Pivnička Karel (taj.) 
Hensel Karol 
Hochman Ladislav 
Lusk Stanislav 
Skácel Ladislav 
Vostradovský Jiří 
 
1980–1983 
Peňáz Milan (před.) 
Černý Jaroslav (taj.) 
Holčík Juraj 
Lusk Stanislav 
Libosvárský Jiří 
Skácel Ladislav 
Pivnička Karel 
 
1984–1986 
Hensel Karol (před.) 
Prokeš Miroslav (taj.) 
Černý Jaroslav 
Kouřil Jan 
Mužík Vladimír 

 
Poupě Jaroslav 
Švátora Miroslav 
 
1987–1989 
Libosvárský Jiří (před.) 
Mužík Vladimír (taj.) 
Blahák Pavel 
Hensel Karol 
Kouřil Jan 
Nagy Štefan 
Závěta Josef 
 
1990–1992 
Nagy Štefan (před.) 
Jan Kouřil (taj) 
Pavel Blahák 
Jaroslav Černý 
Závěta Josef  
 
Náleduje česká ichthyologická sekce ČZS 
Ustavena 4.5.1994 Vodňany 
 
1994-1996 
Karel Pivnička (před.) 
Jan Kouřil (taj.) 
Milan Peňáz 
Petr Ráb 
Petr Spurný 
 
1996-1998 
Karel Pivnička (před.) 
Jan Kouřil (taj.) 
Vlastimil Baruš 
Petr Ráb 
Petr Spurný 
 
1998-2001 
Vlastimil Baruš (před.) 
Jan Kouřil (taj.) 
Petr Ráb 
Petr Spurný 
Miroslav Švátora 
 
2002-2005 
Jan Kouřil (před) 
Petr Spurný (taj) 
Vl. Baruš 
Petr Ráb 
Miroslav Švátora 



 
 
 
 
2005-2008 
Petr Spurný (před.) 
Pavel Jurajda (taj) 
Jan Kouřil 
Ondřej Slavík 
Miroslav Švátora 
 
2009-2012  
Miroslav Švátora (před.) 
Pavel Jurajda (taj.) 
Karel Halačka 
Lukáš Kalous 
Jan Kubečka 
 
2013-2016 
Jan Kubečka 
Martin Čech 
Pavel Jurajda 
Lukáš Kalous 
Ondřej Slavík 
 


